

	участок																						
28-18-3К3	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-отстойный пункт																						
28-18-3К4	Механик транспортного участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-18-3К5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-18-3К6	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Полесские ремонтно-механические мастерские																						
28-18-3К7	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-18-3К8	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механические мастерские Неманского участка пути																						
28-18-3К9	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	з/с «СЗ-115»																						
28-18-3К10	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-3К11	Второй помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	«ДТ-22»																						
28-18-3К12	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Нерпа»																						
28-18-3К13	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-3К14	Сменный капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-3К15	Второй штурман	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-3К16	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Ремонтно-механические мастерские Неманского участка пути																						
28-18-3К17	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	т/х «Путейский-240»																						
28-18-3К18	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

28-18-ЗК19	Сменный капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК20	Первый штурман	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК21	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК22	Повар 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Измайлово»																						
28-18-ЗК23	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК24	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК25	Первый помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК26	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК27	Матрос	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-18-ЗК28	Повар 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Жаворонок»																						
28-18-ЗК29	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК30	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК31	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Глухарь»																						
28-18-ЗК32	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК33	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК34	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Горлица»																						
28-18-ЗК35	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК36	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК37	Сменный помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК38	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗК39	Повар 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

т/х «Стриж»																							
28-18-ЗКМ0	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗКМ1	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗКМ2	Сменный помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗКМ3	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-18-ЗКМ4	Повар 3 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) (подпись) Тетерин Ю.В. (ф.и.о.) 14.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по КО (должность) (подпись) Смольников И.Л. (ф.и.о.) 15.08.2018 (дата)

Начальник ОСХ (должность) (подпись) Раевский Н.Е. (ф.и.о.) 15.08.2018 (дата)

Ведущий инженер по ОТ и ТБ (должность) (подпись) Абрамов О.В. (ф.и.о.) 15.08.2018 (дата)

Заместитель председателя ППО (должность) (подпись) Рудкина Т.В. (ф.и.о.) 15.08.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

774 (№ в реестре экспертов) (подпись) Коваленко А.Ю. (ф.и.о.) 06.08.2018 (дата)